

Asiaan liittyvä Tilastokeskuksen sähköposti

Lähettäjä: Tuononen Mika

Lähetetty: 23. marraskuuta 2012 10:48

Vastaanottaja: Haapamäki Jukka

Kopio: Piironen Kaisu-Maria; Heinonen Ville; Ertola Timo; Matti Kyrö; Irma.Garam; Kousa Hilikka; Loukkola Anna; Rautanen Riikka; Hämäläinen Vesa

Aihe: Re:VS: Fwd(2):Consultation of DSS on the draft Commission Regulation amending Commission Regulation N.88/2011 regarding statisti

Hei Jukka (cc. muut),

Kiitos paljon pikaisesta vastauksesta!

Saimme "credit mobility" koskevat kunnolliset määrittelyt vasta aivan muutama päivä sitten. Laitan oheen Eurostatin uuden manuaalin mobility-tiedoista.

Tiivistetysti manuaalista:

Ulkomaanperiodin keston pitää olla 3 kuukautta tai enemmän (eli sama rajausta kuin CIMO:n tiedonkeruussa). Tarkastelussa ovat tutkinnonsuorittaneet eli seurataan onko opintojen osana ollut yksi tai useampi 3 kuukauden ulkomaanjakso (vaihtoehtoinen määrittely on jakso joka antaa 15 opintopistettä, mutta ensisijainen kriteeri on kuitenkin tuo ulkomaan jakson kesto, koska opintopisteitä ei aina kerry ulkomaan jaksoista kesto vastavasti). Manuaalin mukaan jakson pitäisi olla myös yhtäjaksoinen (ks. manuaali s. 13).

Pakolliset raportoitavat tiedot näistä tutkinnonsuorittaneista joilla on ollut

3 kuukauden ulkomaanjakso ovat:

- 1) Tutkinnon koulutusaste (alempi korkeakoulututkinto, ylempi korkeakoulututkinto, tutkijakoulutus)
- 2) Kohdema (jos useampi 3 kuukauden jakso niin raportoidaan pisimmän jakson

maa)

3) Vaihto-ohjelma (jos useampi 3 kuukauden jakso niin raportoidaan pisimmän jakson vaihto-ohjelma)
Vaihto-ohjelmien luokittelu tässä: EU programmes, other international/national programmes, other programmes)

Vapaaehtoinen raportoitava tieto on vaihto-ohjelman tyyppi, luokitteluna tässä:
study period/work placement.

Vapaaehtoisesti toivotaan raportoitavaksi tietoja myös tutkinnonsuorittaneiden alle 3 kuukauden lyhytkestoisista vaihtojaksoista (koulutuaste, maa, vaihto-ohjelman tyyppi: study period/work placement).

"Credit mobility" -tietojen määrittelyt vastaavat hyvin CIMO:n tiedonkeruun määrittelyjä, mutta tosiaan ongelmana tässä on se, että CIMO:n tiedonkeruu koskee vuosittaisia opiskelijatietoja, ei tutkinnon suorittaneita. Olemme alustavasti keskustelleet CIMO:n Irma Garamin kanssa siitä voisiko CIMO:n keräämiä tietoja hyödyntää näiden EU:n tarvitsemien tietojen tuottamisessa.

Pitemmän tähtäimen paras ratkaisu varmasti olisi jos nämä EU:n tarvitsemat tiedot saataisiin tuotettua Virta-tietovarannosta (aikaisempi koulutusmaa ja credit mobility -tiedot).

Terv. Mika